
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021                                                                                                                         № 59

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов 
в сфере муниципального контроля за сохранностью 
автомобильных дорог местного значения 
на территории Бережновского сельского поселения 

              В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Бережновского 
сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать    утратившими силу следующие нормативные правовые акты 
администрации Бережновского сельского поселения:

1.1. Постановление  администрации  Бережновского  сельского  поселения  от
14.03.2017  г.  №  25  «Об  утверждении  Порядка  осуществления
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного
значения   в  границах  населенных  пунктов  Бережновского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района»  (в  редакции
постановлений от 20.12.2018 № 107, от 2012.2019 № 112); 

1.2.  Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 
02.10.2012 г. № 118 «Об утверждении административного регламента 
проведения проверок граждан, юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения 
Бережновского сельского поселения должностными лицами администрации 
Бережновского сельского  поселения» ( в редакции постановления от 09.12.2016
г. № 102);

1.3. Постановление  администрации  Бережновского  сельского  поселения  от
08.10.2019  г.  №  73  «Об  утверждении  административного  регламента
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
контроля  за  обеспечением  сохранности  автомобильных  дорог  местного
значения в границах населенных пунктов Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции
постановления от 12.04.2021 г. № 31).

Глава Бережновского 

сельского поселения                                                                            И.А. Сидоренко  

Копия верна.
 Глава Бережновского сельского поселения                             И.А. Сидоренко 


